Super populum

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Da, quae sumus, Domine, populis christianis: et, quae profitentur, agnoscere, et caeleste munus diligere, quod frequentant.		Adveniat, quae sumus, Domine, misericordia sperata supplicibus, et eisdem caelestis munificentia tribuatur, qua et recte poscenda cognoscant et postulata percipiant.
CO 988		CO 1227

Ember Friday in Lent (1962 MR, Schema 186)Friday in Week 1 of Lent (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Esto, Domine, propitius plebi tuae: et, quam tibi facis esse devotam, benigno refove miseratus auxilio.		Da, quae sumus, Domine, fidelibus tuis observationi paschali convenienter aptari, ut suscepta sollemniter castigatio corporalis cunctis ad fructum proficiat animarum.
CO 2446		CO 981

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Suscipe, quae sumus, Domine, munera nostris oblata serviis: et tua propitius dona sanctifica.	Sacrificium, Domine, observantiae quadragesimalis, quod offerimus, praesta, quae sumus, ut tibi et mentes nostras reddat acceptas, et continentiae promptioris nobis tribuat facultatem.	Suscipe, Domine, propitiatus hostias, quibus et te placari voluisti, et nobis salutem potentis pietate restitui.
CO 5825 A	CO 5211	CO 5759 a

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Per huius, Domine, operationem mysterii, et vitia nostra purgentur, et iusta desideria compleantur.	Caelestis vitae munere vegetati, quae sumus, Domine, ut, quod est nobis in praesenti vita mysterium, fiat aeternitatis auxilium.	Tui nos, Domine, sacramenti refectio sancta restauret, et, a vetustate purgatos, in mysterii salutaris faciat transire consortium.
CO 4180 A	CO 562	CO 6001

Super populum

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Exaudi nos, misericors Deus: et mentibus nostris gratiae tuae lumen ostende.	Plebs tua, Domine, quae sumus, benedictionis sanctae munus accipiat, per quod et noxia quaeque declinet et optata reperiat.	Respic, Domine, propitius ad plebem tuam, ut quod eius observantia profitetur extrinsecus, interius operetur.
CO 2525 B	CO 4274	CO 5090 + 4333

Ember Saturday in Lent (1962 MR, Schema 186)

Saturday in Week 1 of Lent (1970/2002 MR)

1st Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Populum tuum, quae sumus, Domine, propitius respice: atque ab eo flagella tuae iracundiae clementer averte.		<i>None assigned</i>
	CO 4294	

2nd Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Protector noster, aspice, Deus: ut, qui malorum nostrorum pondere premissum, percepta misericordia, libera tibi mente famulemur.		<i>None assigned</i>
	CO 4748	

3rd Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Adesto, quae sumus. Domine, supplicationibus nostris: ut esse, te largiente, mereamur, et inter prospera humiles, et inter adversa securi.		<i>None assigned</i>
	CO 175	

4th Collect (1962, Schema 186) Collect (1970/2002)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Preces populi tui, quae sumus, Domine, clementer exaudi: ut, qui iuste pro peccatis nostris affligimur, pro tui nominis gloria misericorditer liberemur.	Ad te corda nostra, Pater aeterne, converte: quia nullis necessariis indigebunt, quos tuo cultui praestiteris esse dicatos.	Ad te corda nostra, Pater aeterne, converte, ut nos, unum necessarium semper quaerentes et opera caritatis exercentes, tuo cultui praestes esse dicatos.
CO 4633 bB	CO 84	CO 84 + Lk. 10:42 + Gallia 15/3 [+ MR(1882) PAL 5/10]

5th Collect (1962, Schema 186)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Actiones nostras, quae sumus, Domine, aspirando praeveni, et adiuvando prosequere: ut cuncta nostra oratio et operatio a te semper incipiat, et per te cœpta finiatur.		<i>None assigned</i>
CO 74		

6th Collect (1962, Schema 186)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus, qui tribus pueris mitigasti flamas ignium: concede propitius; ut nos famulos tuos non exurat flamma vitiorum.		<i>None assigned</i>
CO 2136		

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Praesentibus sacrificiis, quae sumus, Domine, ieunia nostra sanctifica: ut, quod observantia nostra profitetur extrinsecus, interius operetur.	Haec quae nos reparent, quae sumus, Domine, beata mysteria suo nos munere dignos efficiant.	
CO 4333 B		CO 2871

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Sanctificationibus tuis, omnipotens Deus, et vitia nostra curentur, et remedia nobis aeterna proveniant.	Perpetuo, Domine, favore prosequere, quos reficis divino mysterio, et, quos imbuisti caelestibus institutis, salutaribus comitare solaciis.	
CO 5392 A		CO 4224

Super populum

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Fideles tuos, Deus, benedictio desiderata confirmet, quae eos et a tua voluntate numquam faciat discrepare, et tuis semper indulgeat beneficiis gratulari.		
CO 2679		

2nd Sunday of Lent

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus, qui conspicis omni nos virtute destitui: interius exteriusque custodi; ut ab omnibus adversitatibus muniamur in corpore, et a pravis cogitationibus mundemur in mente.	Deus, qui per Verbum tuum hurnani generis reconciliationem mirabiliter operaris: praesta, quae sumus; ut sancta continentia tibi toto simus corde subiecti et in tua efficiamur prece concordes.	Deus, qui nobis dilectum Filium tuum audire praecepisti, verbo tuo interius nos pascere digneris, ut, spiritali purificato intuitu, gloriae tuae laetemur aspectu.
CO 1494 A	CO 1998	CP 502 + MP 677

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Sacrificiis praesentibus, Domine, quae sumus, intende placatus: ut et devotioni nostrae proficiant, et saluti.	Altaribus tuis, Domine, munera nostra servitutis inferimus: quae placatus assumens, et acceptum tibi nostrum, quae surnus, famulatum, et sacramentum nostrae redēptionis efficius.	Haec hostia, Domine, quae sumus, emundet nostra delicta, et ad celebranda festa paschalia fidelium tuorum corpora mentesque sanctificet.
CO 5205 G	CO 252	CO 2811

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Suplices te rogamus, omnipotens Deus: ut, quos tuis reficis sacramentis, tibi etiam placitis moribus dignanter deservire concedas.	Quos reficis, Domine, sacramentis, attolle benignus auxiliis: ut tuae salvationis effectum et mysteriis capiamus et rnoribus.	Percipientes, Domine, gloriosa mysteria, gratias tibi referre satagimus, quod, in terra positos, iam caelestium praestas esse participes.
CO 5693 bB	CO 2938	CO 4209

Super populum

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Benedic, Domine, fideles tuos benedictione perpetua, et fac eos Unigeniti tui Evangelio sic adhaerere, ut ad illam gloriam, cuius in se speciem Apostolis ostendit, et suspirare iugiter et feliciter valeant pervenire.	
CO 875 + MP 3141		

Monday in Week 2 of Lent

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Praesta, quae sumus, omnipotens Deus: ut familia tua, quae se, affligendo carnem, ab alimentis abstinet; sectando iustitiam, a culpa ieunet.	Deus, qui ob animarum medelam castigare corpora praecepisti: concede ut corda nostra ita pietatis tuae valeant exercere mandata, quatenus ab omnibus possimus semper ubstinere peccatis.	Deus, qui ob animarum medelam castigare corpora praecepisti, concede, ut ab omnibus possimus abstinere peccatis, et corda nostra pietatis tuae valeant exercere mandata.
CO 4542 b		CO 1940

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Haec hostia, Domine, placationis et laudis tua nos protectione dignos efficiat.	Preces nostras, Domine, propitiatus admitte, et a terrenis effice contagii expiatos, quos caelestibus tribuis servire mysteriis.	Preces nostras, Domine, propitiatus admitte, et a terrenis effice illecebris liberatos, quos caelestibus tribuis servire mysteriis.
CO 2810 aA	CO 4610	

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Haec nos communio, Domine, purget a crimine: et caelestis remedii faciat esse consortes.	Haec nos communio, Domine, purget a crimine, et caelestis gaudii faciat esse consortes.	
CO 2841		

Super populum

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Adesto supplicationibus nostris, omnipotens Deus: et, quibus fiduciam sperandae pietatis indulges; consuetae misericordiae tribue benignus effectum.	Populum tuum, Domine, quae sumus, ad te toto corde converte, quia quos defendis etiam delinquentes, maiore pietate tueris sincera mente devotos.	Confirma, Domine, quae sumus, tuorum corda fidelium, et gratiae tuae virtute corroborata, ut et in tua sint supplicatione devoti, et mutua dilectione sinceri.
CO 182 A	CO 4291	
		CO 795

Tuesday in Week 2 of Lent

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Perfice, quaesumus, Domine, benignus in nobis observantiae sanctae subsidium: ut, quae te auctore facienda cognovimus, te operante impleamus.		Custodi, Domine, quaesumus, Ecclesiam tuam propitiatione perpetua, et quia sine te labitur humana mortalitas, tuis semper auxiliis et abstrahatur a noxiis, et ad salutaria dirigatur.
CO 4212		CO 875

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Sanctificationem tuam nobis, Domine, his mysteriis operare placatus: quae nos et a terrenis purget vitiis, et ad caelestia dona perducat.		Sanctificationem tuam nobis, Domine, his mysteriis operare placatus, quae nos et a vitiis terrenis emundet, et ad caelestia dona perducat.
CO 5391 B		

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Ut sacris, Domine, reddamur digni muneribus: fac nos tuis, quaesumus, semper obediere mandatis.	Sacrae nobis, quaesumus, Domine, mensae libatio, et piae conversationis augmentum, et tuae propitiationis continuum praestet auxilium.	Sacrae nobis, quaesumus, Domine, mensae refectio, et piae conversationis augmentum, et tuae propitiationis continuum praestet auxilium.
CO 6048 A		CO 5134 a

Super populum

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Propitiare, Domine, supplicationibus nostris, et animarum nostrarum medere languoribus: ut, remissione percepta, in tua semper benedictione laetemur.	Auxiliare, Domine, populo tuo: ut sacrae devotionis proficiat incrementis, et tuo semper munere gubernetur, et ad redemptionis aeternae pertingat te docente consortium.	Propitiare, Domine, supplicationibus tuorum fidelium, et animarum eorum medere languoribus, ut, remissione percepta, in tua semper benedictione laetentur.
CO 4679	CO 366	CO 4679

Wednesday in Week 2 of Lent

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Populum tuum, quae sumus, Domine, propitius respice: et, quos ab escis carnalibus praecipis abstinere, a noxiis quoque vitiis cessare concede.	Conserva, Domine, familiam tuam bonis semper operibus eruditam: et sic praesentibus consolare subsidiis, ut propitius ad superna dona perducas.	Conserva, Domine, familiam tuam bonis semper operibus eruditam, et sic praesentibus consolare praesidiis, ut propitius ad superna dona perducas.
CO 4290		CO 806

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Hostias, Domine, quas tibi offerimus, propitius respice: et per haec sancta commercia, vincula peccatorum nostrorum absolve.	Hostias, Domine, quas tibi offerimus, propitius intuere, et, per haec sancta commercia, vincula peccatorum nostrorum absolve.	
CO 2958 aA		

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Sumptis, Domine, sacramentis: ad redemptionis aeternae, quaesumus, proficiamus augmentum.	Quaesumus, Domine Deus noster, ut, quod nobis ad immortalitatis pignus esse voluisti, ad salutis aeternae tribuas provenire suffragium.	
CO 5632 d	CO 4827	

Super populum

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus, innocentiae restitutor et amator, dirige ad te tuorum corda servorum: ut, spiritus tui fervore concepto, et in fide inveniantur stabiles, et in opere efficaces.	Familiam tuam, quaesumus, Domine, propitiatus illustra: ut beneplacitis inhaerendo, cuncta quae bona sunt mereatur accipere.	Praesta famulis tuis, Domine, abundantiam protectionis et gratiae, da salutem mentis et corporis, da plenitudinem fraternalis caritatis et eos tibi semper fac esse devotos.
CO 1261	CO 2640	CO 4363

Thursday in Week 2 of Lent

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Praesta nobis, quaesumus, Domine, auxilium gratiae tuae: ut, ieuniis et orationibus convenienter intenti, liberemur ab hostibus mentis et corporis.	Deus, innocentiae restitutor et amator, dirige ad te tuorum corda servorum, ut, Spiritus tui fervore concepto, et in fide inveniantur stabiles, et in opere efficaces.	
CO 4372 B		CO 1261

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Praesenti sacrificio, nomini tuo nos, Domine, ieiunia dicata sanctificant: ut, quod observantia nostra profitetur exterius, interius operetur effectu.	Praesenti sacrificio nomini tua nos, Domine, vota dicata sanctificant, ut quod observantia nostra profitetur exterius, interius operetur effectu.	Praesenti sacrificio, quae sumus, Domine, observantiam nostram sanctifica, ut, quod quadragesimalis exercitatio profitetur exterius, interius operetur effectu.
CO 4333		CO 4328 B

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Gratia tua nos, quae sumus, Domine, non derelinquat: quae et sacrae nos deditos faciat servituti, et tuam nobis opem semper acquirat.		Haec in nobis sacrificia, Deus, et actione permaneant, et operatione firmentur.
CO 2744 a		CO 2828

Super populum

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Adesto, Domine, famulis tuis, et perpetuam benignitatem largire poscentibus: ut iis, qui te auctore et gubernatore gloriantur, et congregata restaures, et restaurata conserves.	Adesto, Domine, famulis tuis, et perpetuam benignitatem largire poscentibus: ut iis, qui te auctore et gubernatore gloriantur, et creatuaria restaures et restaurata conserves.	Adesto, Domine, famulis tuis, implorantibus gratiae tuae auxilium, ut protectionis tuae munimen et regimen obtineant.
CO 95		CO 95 + Ve 1104

Friday in Week 2 of Lent

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Da, quae sumus, omnipotens Deus: ut, sacro nos purificante ieiunio, sinceris mentibus ad sancta ventura facias pervenire.	Da, quae sumus, omnipotens Deus: ut, sacro nos purificante ieiunio, sinceribus mentibus ad sancta ventura facias pervenire.	Da, quae sumus, omnipotens Deus, ut, sacro nos purificante paenitentiae studio, sinceris mentibus ad sancta ventura facias pervenire.
CO 995		CO 1031

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Haec in nobis sacrificia, Deus, et actione permaneant, et operatione firmentur.		Miseratio tua, Deus, ad haec peragenda mysteria, famulos tuos, quae sumus, et praeveniat competenter, et devota conversatione perducat.
CO 2828		CO 3352

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Fac nos, quae sumus, Domine: accepto pignore salutis aeternae, sic tendere congruenter; ut ad eam pervenire possimus.		Accepto, Domine, pignore salutis aeternae, fac nos, quae sumus, sic tendere congruenter, ut ad eam pervenire possimus.
	CO 2586	

Super populum

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Da, quaeumus, Domine, populo tuo salutem mentis et corporis: ut, bonis operibus inhaerendo, tuae semper virtutis mereatur protectione defendi.		Da, quaeumus, Domine, populo tuo salutem mentis et corporis, ut, bonis operibus inhaerendo, tua semper mereatur protectione defendi.
CO 993 a		

Saturday in Week 2 of Lent

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Da, quaeumus, Domine, nostris effectum ieuniis salutarem: ut castigatio carnis assumpta, ad nostrarum vegetationem transeat animarum.	Da, quaeumus, Domine, observantiae nostrae salutarem effectum: ut castigatio carnis assumpta, ad nostrarum vegetationem transeat animarum.	Deus, qui nos glorirosis remediis in terris adhuc positos iam caelestium rerum facis esse consortes, tu, quaeumus, in ista qua vivimus nos vita gubernas, ut ad illam, in qua ipse es, lucem perducas.
CO 986		CO 1889

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
His sacrificiis, Domine, concede placatus: ut, qui propriis oramus absolvvi delictis, non gravemur externis.		Per haec veniat, quaeumus, Domine, sacramenta nostrae redēptionis effectus, qui nos et ab humanis retrahat semper excessibus, et ad salutaria dona perducat.
CO 2910		CO 4173

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Sacramenti tui, Domine, divina libatio penetralia nostri cordis infundat: et sui nos participes potenter efficiat.		Sacramenti tui, Domine, divina perceptio penetralia nostri cordis infundat, et sui nos participes potenter efficiat.
CO 5152		

Super populum

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Familiam tuam, quae sumus, Domine, continua pietate custodi: ut, quae in sola spe gratiae caelestis innititur, caelesti etiam protectione muniatur.	Implorantes, Domine, misericordiam fideles populos propitius intuere: ut, qui de tua pietate confidunt, tuis semper beneficiis gratulentur.	Pateant aures misericordiae tuae, Domine, precibus supplicantium, et, ut petentibus desiderata concedas, fac eos, quae tibi sunt placita postulare.
CO 2638 b	CO 3077	CO 4145

3rd Sunday of Lent

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Quaesumus, omnipotens Deus, vota humilium respice: atque ad defensionem nostram, dexteram tuae maiestatis extende.	<p><i>Pro regionibus ubi viget cathecumenatus</i></p> <p>Da, quae sumus, Domine, electis nostris digne atque sapienter ad confessionem tuae laudis accedere: ut dignitate pristina, quam originali transgressione perdiderant, per tuam gloriam reformatur.</p> <p><i>Pro caeteris regionibus</i></p> <p>Da, quae sumus, Domine, famulis tuis, quos ex aqua et Spiritu Sancto regenerare dignatus es, gratias tibi laudesque persolvere: et, ut plenitudinem adoptionis obtineant, ad tuorum observantiam mandatorum, tu omnium dirige voluntates.</p>	Deus, omnium misericordiarum et totius bonitatis auctor, qui peccatorum remedia in ieiuniis, orationibus et eleemosynis demonstrasti, hanc humilitatis nostrae confessionem propitiis intuere, ut, qui inclinamur conscientia nostra, tua semper misericordia sublevemur.
CO 4915 aB	CO 970 CO 6215 + 2763a + 2481a + 1269	CO 1289

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Haec hostia, Domine, quae sumus, emundet nostra delicta: et, ad sacrificium celebrandum, subditorum tibi corpora mentesque sanctificet.	Miseratio tua, Deus, ad haec percipienda mysteria famulos tuos, quae sumus, et praeveniat competenter et devota conversatione perducat.	His sacrificiis, Domine, concede placatus, ut, qui propriis oramus absolví delictis, fraterna dimittere studeamus.
CO 2811 C	CO 3352	CO 2910

Postcommunion

1962 MR	Schema 186⁶	1970/2002 MR
A cunctis nos, quae sumus. Domine, reatibus et periculis propitiatus absolve: quos tanti mysterii tribuis esse participes.	Tui, nos, Domine, sacramenti libatio sancta restauret: et a vetustate purgatos, in mysterii salutaris faciat transire consortium.	Sumentes pignus caelestis arcani, et in terra positi iam superno pane satiati, te, Domine, supplices deprecamur, ut, quod in nobis mysterio geritur, opere impleatur.
CO 2 B	CO 6001	CO 5562

Super populum

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Rege, Domine, quae sumus, tuorum corda fidelium, et servis tuis hanc gratiam largire propitius, ut in tui et proximi dilectione manentes, plenitudinem mandatorum tuorum adimpleant.	CO 5024 + 2000

Monday in Week 3 of Lent**Collect**

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Cordibus nostris, quae sumus. Domine, gratiam tuam benignus infunde: ut, sicut ab escis carnalibus abstinemus; ita sensus quoque nostros a noxiis retrahamus excessibus.	Cordibus nostris, quae sumus, Domine, benignus infunde: ut sicut ab escis corporalibus temperamus, ita sensus quoque nostros a noxio retrahamus excessu.	Ecclesiam tuam, Domine, miseratio continuata mundet et muniatur, et quia sine te non potest salva consistere, tuo semper munere gubernetur.
CO 839		CO 2418

⁶ Schema 186, Corrigenda: corrected from CO 5456: *Satiati munere salutari tuam, Domine, misericordiam deprecamur: ut hoc eadem sacramento, quo nos temporaliter vegetas, efficias perpetuae vitae participes.*

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Munus quod tibi, Domine, nostrae servitutis offerimus, tu salutare nobis perfice sacramentum.		
CO 3534		

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Praesta, quaesumus, omnipotens et misericors Deus: ut, quod ore contingimus, pura mente capiamus.		Tui nobis, quaesumus, Domine, communio sacramenti et purificationem conferat, et tribuat unitatem.
CO 4374 c		CO 6000

Super populum

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Subveniat nobis, Domine, misericordia tua: ut ab imminentibus peccatorum nostrorum periculis, te mereamur protegente eripi, te liberante salvari.	Benedic, Domine, plebem tuam, quae munus tuae miserationis exspectat, et concede, ut quod te inspirante desiderat, te largiente percipiat.	Tueatur, quaesumus, Domine, dextera tua populum deprecantem, et purificatum dignanter eruditat, ut consolatione praesenti ad futura bona proficiat.
CO 5535 bB	CO 5703 + 490	CO 5975 b

Tuesday in Week 3 of Lent

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Exaudi nos, omnipotens et misericors Deus: et continentiae salutaris propitius nobis dona concede.	Exaudi nos, miserator et misericors Deus: et continentiae salutaris propitius nobis dona concede.	Gratia tua ne nos, quae sumus, Domine, derelinquat, quae et sacrae nos deditos faciat servituti, et tuam nobis opem semper acquirat.
CO 2523 b	CO 2523 a	CO 2744 a

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Per haec veniat, quae sumus, Domine, sacramenta nostrae redemptionis effectus: qui nos et ab humanis retrahat semper excessibus, et ad salutaria dona perducat.		Concede nobis, quae sumus, Domine, ut haec hostia salutaris nostrorum fiat purgatio delictorum, et tuae propitiatio potestatis.
CO 4173		CO 675

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Sacris, Domine, mysteriis expiati: et veniam, quae sumus, consequamur, et gratiam.		Vivificet nos, quae sumus, Domine, huius participatio sancta mysterii, et pariter nobis expiationem tribuat et munimen.
CO 5244		CO 6101 b

Super populum

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Tua nos, Domine, protectione defende: et ab omni semper iniuitate custodi.	Concede, misericors Deus, ut devotus tibi populus semper exsistat, et de tua clementia quod ei proposit indesinenter obtineat.	Populi tui, Deus, institutor et rector, peccata, quibus impugnatur, expelle, ut semper tibi placitus et tuo munimine sit securus.
CO 5954 A	CO 664	CO 4282

Wednesday in Week 3 of Lent

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Praesta nobis, quae sumus, Domine: ut salutaribus ieiuniis erudit, a noxiis quoque vitiis abstinentes, propitiationem tuam facilius impetremus.	Praesta nobis, quae sumus, Domine; ut quadragesimali observantia erudit, magis tuo verbo quam cibo satiari corporeo desideremus: ut prompta devotione et alacri fide ad ventura sollemnia festinemus.	Praesta, quae sumus, Domine, ut, per quadragesimalem observantiam erudit et tuo verbo nutriti, sancta continentia tibi simus toto corde devoti, et in oratione tua semper efficiamur concordes.
CO 4451 b	CO 4451 b + St Leo <i>Tr</i> 40.4	CO 4451 + St Leo <i>Tr</i> 40.4 + CO 1998

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Suscipe, quae sumus, Domine, preces populi tui cum oblationibus hostiarum, et tua mysteria celebrantes ab omnibus nos defende periculis.		
CO 5833 C		

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Sanctificet nos, Domine, qua pasti sumus, mensa caelestis: et, a cunctis erroribus expiatos, supernis promissionibus reddat acceptos.	Sanctificet nos, Domine, qua pasti sumus, mensa caelesti: et a cunctis erroribus expiatos, supernis promissionibus reddat acceptos.	Sanctificet nos, Domine, qua pasti sumus, mensa caelestis, et, a cunctis erroribus expiatos, supernis promissionibus reddat acceptos.
CO 5394 A		

Super populum

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Concede, quae sumus, omnipotens Deus: ut, qui protectionis tuae gratiam quaerimus, liberati a malis omnibus, secura tibi mente serviamus.	Famulos tuos, quae sumus, Domine, bonis moribus placatus institue; tu in eis quod tibi placitum sit dignanter infunde: ut digne famulantes, tua valeant beneficia promerer.	Tibi placitam, Deus noster, populo tuo tribue voluntatem, quia tunc illi prospera cuncta praestabis cum tuis aptum feceris institutis.
CO 767 B	CO 5939	CO 5892

Thursday in Week 3 of Lent**Collect**

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Magnificet te, Domine, sanctorum tuorum Cosmae et Damiani beata solemnitas: qua et illis gloriam sempiternam, et opem nobis ineffabili providentia contulisti.	Deus, qui nos formam humilitatis ieunando et orando Unigeniti tui imitatione docuisti; concede, quae sumus; ut refrenatione corporalis alimoniae sancta tibi conversatione placeamus.	Maiestatem tuam, Domine, suppliciter imploramus, ut, quanto magis dies salutiferae festivitatis accedit, tanto devotius ad eius celebrandum proficiamus paschale mysterium.
CO 3276 B	CO 1888 + 920 b	CP 543

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
In tuorum, Domine, pretiosa morte iustorum sacrificium illud offerimus, de quo martyrium sumpsit omne principium.	Ut tibi grata sint, Domine, munera populi tui, ab omni, quae sumus, eum contagia perversitatis emunda, nec falsis gaudiis inhaerere patiaris, quos ad veritatis tuae praemia venire promittis.	Ut tibi grata sint, Domine, munera populi tui, ab omni, quae sumus, eum contagio perversitatis emunda, nec falsis gaudiis inhaerere patiaris, quem ad veritatis tuae praemia venire promittis.
CO 3101 B		CO 6051 a

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Sit nobis, Domine, sacramenti tui certa salvatio: quae cum beatorum Martyrum tuorum Cosmae et Damiani meritis imploratur.	Percipientes, Domine, gloriosa mysteria, referimus gratias, quod in terra positos, iam caelestium praestas esse participes.	Quos reficis, Domine, sacramentis, attolle benignus auxiliis, ut tuae salvationis effectum et mysteriis capiamus et moribus.
CO 5496 B	CO 4209 + 4188	CO 2938

Super populum

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Subiectum tibi populum, quae sumus, Domine, propitiatio caelstis amplificet: et tuis semper faciat servire mandatis.	Clementiam tuam imploramus, Domine, in misericordia tua confidentes, ut, sicut nos ex te habemus esse quod sumus, sic per gratiam tuam et bene velle sumamus et bonum posse quod volumus.	
CO 5529		CP 540 + CO 1054

Friday in Week 3 of Lent

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Ieiunia nostra, quae sumus, Domine, benigno favore prosequere: ut, sicut ab alimentis abstinemus in corpore; ita a vitiis ieiunemus in mente.	Ieiunia nostra, quae sumus, Domine, benigno favore prosequere: ut, sicut ab alimentis in corpore: ita a vitiis ieiunemus in mente.	Cordibus nostris, quae sumus, Domine, gratiam tuam benignus infunde, ut ab humanis semper retrahamur excessibus, et monitis inhaerere valeamus, te largiente, caelestibus.
CO 3106 c		CO 839 B + CP 393 + CP 246

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Respice, quae sumus, Domine, propitius ad munera, quae sacramus: ut tibi grata sint, et nobis salutaria semper exstant.		Respice, quae sumus, Domine, propitius ad munera, quae sacramus, ut tibi grata reddantur, et nobis salutaria semper exstant.
CO 5089 A		

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Huius nos, Domine, perceptio sacramenti mundet a criminis: et ad caelestia regna perducat.		Mentes nostras et corpora, Domine, quae sumus, operatio tuae virtutis infundat, ut, quod participatione sumpsimus, plena redemptione capiamus.
CO 3019		CO 3334

Super populum

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Praesta, quae sumus, omnipotens Deus: ut, qui in tua protectione confidimus, cuncta nobis adversantia, te adiuvante, vincamus.	Propitiare populo tuo, Deus, ut a suis pravitatis liberatus, et toto tibi corde deserviat, et sub tua semper protectione consistat.	Implorantes, Domine, misericordiam tuam, fideles tuos propitius intuere, ut, qui de tua pietate confidunt, tuae caritatis dona ubique diffundere valeant.
CO 4531 B	CO 4698	CO 3077 + 368 + 1483

Saturday in Week 3 of Lent

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Praesta, quae sumus, omnipotens Deus: ut, qui se, affligendo carnem, ab alimentis abstinent; sectando iustitiam, a culpa ieunent.	Observationis huius annua celebritate laetantes, quae sumus, Domine, ut paschalibus actionibus inhaerentes, plenis eius effectibus gaudeamus.	Observationis huius annua celebritate laetantes, quae sumus, Domine, ut, paschalibus sacramentis inhaerentes, plenis eorum effectibus gaudeamus.
CO 4542 a		CO 3652 b

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Concede, quae sumus, omnipotens Deus: ut huius sacrificii munus oblatum, fragilitatem nostram ab omni malo purget semper et muniatur.	Deus, de cuius gratiae rore descendit, ut ad mysteria tua purgatis sensibus accedamus: praesta, quae sumus; ut in eorum traditione sollemniter honoranda competens deferamus obsequium.	Deus, de cuius gratia venit, ut ad mysteria tua purgatis sensibus accedamus, praesta, quae sumus, ut, in eorum traditione sollemniter honoranda, competens deferamus obsequium.
CO 749 C		CO 1201

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Quaesumus, omnipotens Deus: ut inter eius membra numeremur, cuius corpori communicamus, et sanguini.		Da nobis, quaesumus, misericors Deus, ut sancta tua, quibus incessanter explemur, sinceris tractemus obsequiis, et fideli semper mente sumamus.
CO 4889		CO 919

Super populum

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Praetende, Domine, fidelibus tuis dexteram caelestis auxilii, ut te toto corde perquirant, et quae digne postulant consequi mereantur.		
	CO 4587 c	

4th Sunday of Lent**Collect**

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Concede, quaesumus, omnipotens Deus: ut, qui ex merito nostrae actionis affligimur, tuae gratiae consolatione respiremus.	Omnipotens sempiterne Deus, Ecclesiam tuam spirituali iucunditate multiplica, ut qui sunt generatione terreni, fiant regeneratione caelestes.	Deus, qui per Verbum tuum humani generis reconciliationem mirabiliter operaris, praesta, quaesumus, ut populus christianus prompta devotione et alacri fide ad ventura sollemnia valeat festinare.
CO 760	CO 3833	CO 1998 + St Leo <i>Tr</i> 40.4

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Sacrificiis praesentibus, Domine, quae sumus, intende placatus: ut et devotioni nostrae proficiant, et saluti.	Remedii sempiterni munera, Domine, laetantes offerimus, suppliciter exorantes, ut eadem nos et digne venerari et pro salvandis congruenter exhibere perficias.	Remedii sempiterni munera, Domine, laetantes offerimus, suppliciter exorantes, ut eadem nos et fideliter venerari, et pro salute mundi congruenter exhibere perficias.
CO 5205 H	CO 5026	

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Da nobis, quae sumus, misericors Deus: ut sancta tua, quibus incessanter exemplum, sinceris tractemus obsequiis, et fideli semper mente sumamus.		Deus, qui illuminas omnem hominem venientem in hunc mundum, illumina, quae sumus, corda nostra gratiae tuae splendore, ut digna ac placita maiestati tuae cogitare semper, et te sincere diligere valeamus.
CO 919	CO 1721	

Super populum

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>		Tuere, Domine, supplices tuos, sustenta fragiles, et inter tenebras mortalium ambulantes tua semper luce vivifica, atque a malis omnibus clementer erexit, ad summa bona pervenire concede.
	CO 5985	

Monday in Week 4 of Lent

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Praesta, quae sumus, omnipotens Deus: ut, observationes sacras annua devotione recolentes, et corpore tibi placeamus, et mente.		Deus, qui ineffabilibus mundum renovas sacramentis, praesta, quae sumus, ut Ecclesia tua et aeternis proficiat institutis, et temporalibus non destituatur auxiliis.
CO 4442		CO 1752

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Oblatum tibi, Domine, sacrificium vivificet nos semper et muniat.	Dicatae tibi, Domine, quae sumus, capiamus oblationis effectum: ut a terrenae conversatione vetustatis mundati, caelestis vitae profectibus innovemur.	Dicatae tibi, Domine, quae sumus, capiamus oblationis effectum, ut, a terrenae vetustatis conversatione mundati, caelestis vitae profectibus innovemur.
CO 3648 B		CO 2225

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Sumptis, Domine, salutaribus sacramentis: ad redemptionis aeternae, quae sumus, proficiamus augmentum.	Sancta tua nos, Domine, quae sumus, et vivificando renovent, et renovando vivificant.	Sancta tua nos, Domine, quae sumus, et renovando vivificant, et sanctificando ad aeterna perducant.
CO 5632 e		CO 5298

Super populum

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deprecationem nostram, quae sumus, Domine, benignus exaudi: et, quibus supplicandi praestas affectum, tribue defensionis auxilium.	Visita, quae sumus, Domine, plebem tuam, et corda sacris dicata mysteriis pietate tuere pervigili: ut remedia salutis aeternae, quae te miserante percipit, te protegente custodiat.	Plebem tuam, Domine, quae sumus, interius exteriusque restaura, ut quam corporeis non vis delectationibus impediri, spiritali facias vigere proposito.
CO 1067 A	CO 6086 b	CO 4262

Tuesday in Week 4 of Lent

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Sacrae nobis, quae sumus, Domine, observationis ieiunia: et piae conversationis augmentum, et tuae propitiationis continuum praestent auxilium.	Exercitatio veneranda, Domine, sanctae devotionis populi tui corda disponat: ut et dignis mentibus suscipiat paschale mysterium et salvationis tuae sumat augmentum.	Exercitatio veneranda sanctae devotionis, Domine, tuorum fidelium corda disponat, ut et dignis mentibus suscipiant paschale mysterium, et salvationis tuae nuntient paeconium.
CO 5134 bB	CO 2560 + 3397	CO 2560 + SC 9 [+ CP 535]

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Haec hostia, Domine, quae sumus, emundet nostra delicta: et, ad sacrificium celebrandum, subditorum tibi corpora mentesque sanctificet.	Offerimus tibi, Domine, munera quae dedisti, ut et creationis tuae circa mortalitatem nostram testificantur auxilium, et remedium nobis immortalitatis operentur.	
CO 2811 D		CO 3685

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Huius nos, Domine, perceptio sacramenti mundet a crimine: et ad caelestia regna perducat.	Prosint nobis, Domine, frequentata mysteria, quae nos et a cupiditatibus terrenis expediant, et instituant amare caelestia.	Purifica, quaesumus, Domine, mentes nostras benignus, et renova caelestibus sacramentis, ut consequenter et corporum praesens pariter et futurum capiamus auxilium.
CO 3019 C	CO 4718	CO 4775

Super populum

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Miserere, Domine, populo tuo: et, continuis tribulationibus laborantem, propitius respirare concede.	Miserere iam, quaesumus, Domine, populo tuo, et continuis tribulationibus laborantem celeri propitiatione laetifica.	Concede, misericors Deus, ut devotus tibi populus semper existat, et de tua clementia, quod ei proposit, indesinenter obtineat.
CO 3358 a	CO 3358 b	CO 664

Wednesday in Week 4 of Lent

1st Collect (1962 MR, Schema 186)
Collect (1970/2002 MR)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
1st: Deus, qui et iustis praemia meritorum, et peccatoribus per iejunium veniam praebes: miserere supplicibus tuis; ut reatus nostri confessio indulgentiam valeat percipere delictorum.	1st: Deus, qui et iustis praemia meritorum, et peccatoribus per iejunium veniam praebes: miserere supplicibus tuis; ut reatus nostri confessio indulgentiam valeat percipere delictorum.	Deus, qui et iustis praemia meritorum et peccatoribus veniam per paenitentiam praebes, tuis supplicibus miserere, ut reatus nostri confessio indulgentiam valeat percipere delictorum.
CO 3934 [Greg. rec.]	CO 3934 [Greg. rec.]	CO 3934 [Greg. rec.]

2nd Collect (1962 MR, Schema 186)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
2nd: Praesta, quae sumus, omnipotens Deus: ut, quos ieiunia votiva castigant, ipsa quoque devotio sancta laetificet; ut, terrenis affectibus mitigatis, facilius caelestia capiamus.	2nd: Deus, qui ineffabilibus mundum renovas sacramentis: praesta, quae sumus; ut Ecclesia tua et aeternis proficiat institutis, et temporalibus non destituatur auxiliis.	<i>None assigned</i>
CO 4548 B	CO 1752	

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Supplices te rogamus, omnipotens Deus: ut his sacrificiis peccata nostra mundentur; quia tunc veram nobis tribuis et mentis et corporis sanitatem.	Huius sacrificii potentia, Domine, quae sumus, et vetustatem nostram clementer abstergat, et novitatem nobis augeat et salutem.	
CO 5684 b		CO 3023

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Sacra menta, quae sumpsimus, Domine Deus noster: et spiritualibus nos repleant alimentis, et corporalibus tueantur auxiliis.	Sacramentorum tuorum benedictione satiati, quae sumus, Domine: ut per haec semper emundemur a vitiis et periculis exuamur.	Caelestia dona capientibus, quae sumus, Domine, non ad iudicium provenire patiaris, quae fidelibus tuis ad remedium providisti.
CO 5145 b	CO 5165 a	CO 533

Super populum

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Pateant aures misericordiae tuae, Domine, precibus supplicantium: et, ut pententibus desiderata concedas; fac eos, quae tibi sunt placita, postulare.	Da plebi tuae, Domine, piae semper devotionis affectum: ut quae prava sunt respuens, sancta conversatione firmetur, et a peccatis libera nullis adversitatibus atteratur.	Famuli tui, Domine, pietatis tuae protectione muniantur, ut bonum in hoc saeculo facientes, ad te, summum bonum, perveniant.
CO 4145 B	CO 963	CO 77 + 5985 + Mt. 19:17 + Tit. 2:12-13

Thursday in Week 4 of Lent

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Praesta, quaesumus, omnipotens Deus: ut, quos ieiunia votiva castigant, ipsa quoque devotio sancta laetificet; ut, terrenis affectibus mitigatis, facilius caelestia capiamus.	Deus, omnium misericordiarum ac totius bonitatis auctor, qui peccatorum remedia in ieiuniis, orationibus et eleemosinis demonstrasti: respice propitius in hanc humilitatis nostrae confessionem; ut qui inclinamur conscientia nostra, tua semper misericordia erigamur.	Clementiam tuam, Domine, supplici voto depositimus, ut nos famulos tuos, paenitentia emendatos et bonis operibus eruditos, in mandatis tuis facias perseverare sinceros, et ad paschalia festa pervenire illaos.
CO 4548 C	CO 1289	CP 402

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Purifica nos, misericors Deus: ut Ecclesiae tuae preces, quae tibi gratae sunt, pia munera deferentes, fiant expiatis mentibus gratiores.		Concede, quae sumus, omnipotens Deus, ut huius sacrificii munus oblatum fragilitatem nostram ab omni malo purget semper et muniat.
CO 4779		CO 749

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Caelestia dona capientibus, quae sumus, Domine: non ad iudicium provenire patiaris, quae fidelibus tuis ad remedium providisti.	Caelestia dona capientibus, quae sumus, Domine: non ad iudicium provenire patiaris, quae fidelibus tuis ad remedium providisti.	Purificant nos, quae sumus, Domine, sacramenta quae sumpsimus, et famulos tuos ab omni culpa liberos esse concede, ut, qui conscientiae reatu constringuntur, caelestis remedii plenitudine gloriantur.
CO 533		CO 4784

Super populum

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Populi tui, Deus, institutor et rector, peccata, quibus impugnatur, expelle: ut semper tibi placitus, et tuo munimine sit securus.	Populi tui, Deus, institutor et rector, peccata, quibus impugnare, expelle: ut semper tibi placitus, et tuo munimine sit securus.	Protector in te sperantium, Deus, benedic populum tuum, salva, tuere, dispone, ut, a peccatis liber, ab hoste securus, in tuo semper amore perseveret.
CO 4282		CO 4744

Friday in Week 4 of Lent

Collect⁷

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus, qui ineffabilibus mundum renovas sacramentis: praesta, quaesumus; ut Ecclesia tua et aeternis proficiat institutis, et temporalibus non destituatur auxiliis.		Deus, qui fragilitati nostrae congrua subsidia praeparasti, concede, quaesumus, ut suae reparationis effectum et cum exultatione suscipiat, et pia conversatione recenseat.
CO 1752		CP 1506 + CO 733

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Munera nos, Domine, quaesumus, oblata purificant: et te nobis iugiter faciant esse placatum.		Haec sacrificia nos, omnipotens Deus, potenti virtute mundatos, ad suum faciant puriores venire principium.
CO 3439		CO 2875 a

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Haec nos, quaesumus, Domine, participatio sacramenti: et a propriis reatibus indesinenter expediat, et ab omnibus tueatur adversis.	Da, misericors Deus: ut haec salutaris oblatio et a propriis nos reatibus indesinenter expediat, et ab omnibus tueatur adversis.	Praesta, quaesumus, Domine, ut, sicut de praeteritis ad nova transimus, ita, vetustate deposita, sanctificatis mentibus innovemur.
CO 2853		CO 4455 b

⁷ Schema 186: Correction from Br 873 (= CO 4548).

Super populum

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Da nobis, quae sumus, omnipotens Deus: ut, qui infirmitatis nostrae conscientiae, de tua virtute confidimus, sub tua semper pietate gaudeamus.	Adesto, Domine, populis qui sacra mysteria contigerunt, ut nullis periculis affligantur qui te protectore confidunt..	Respicere, Domine, super famulos tuos, et in tua misericordia confitentes caelesti protege benignus auxilio.
CO 1028 A	CO 109	CO 5102

Saturday in Week 4 of Lent

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Fiat, Domine, quae sumus, per gratiam tuam fructuosus nostrae devotionis affectus: quia tunc nobis proderunt suscepta ieiunia, si tuae sint placita pietati. Per Dominum.	Deus, qui fragilitati nostrae congrua praeparasti subsidia: concede, quae sumus; ut suae reparationis effectum et pia conversatione recenseat et cum exultatione suscipiat.	Dirigat corda nostra, quae sumus, Domine, tuae miserationis operatio, quia tibi sine te placere non possumus..
CO 2673 bB	CP 1506 + CO 733	CO 2234

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Oblationibus nostris, quae sumus, Domine, placare susceptis, et ad te nostras etiam rebelles compelle propitius voluntates.		
	CO 3629	

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Tua nos, quae sumus, Domine, sancta purifcent, et operatione sua tibi placitos esse perficiant.		
CO 5962 a		CO 5962 c

Super populum

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus, qui sperantibus in te misereri potius eligis, quam irasci: da nobis digne flere mala, quae fecimus; ut tuae consolationis gratiam invenire mereamur.	Plebem tuam, Domine, quae sumus, interius exteriusque restaura: ut quam corporeis non vis delectationibus impediti, spiritali facias vigere proposito; et sic rebus foveas transituris, ut tribus potius inhaerere perpetuis.	Tuere, Domine, plebem tuam, ad sacra ventura properantem et caelestis gratiae largitate prosequere, ut visibilibus adiuta solaciis ad invisibilia bona promptius incitetur.
CO 2114 B	CO 4262	CO 5979

Passion Sunday (1962 MR)
5th Sunday of Lent (Schema 186, 1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Quaesumus, omnipotens Deus, familiam tuam propitius respice: ut, te largiente, regatur in corpore; et, te servante, custodiatur in mente.	<p><i>Pro regionibus ubi viget cathecumenatus</i></p> <p>Concede, Domine, electis nostris, ut sanctis edocti mysteriis, et renoventur fonte baptismatis et inter Ecclesiae tuae membra numerentur.</p> <p><i>Pro caeteris regionibus</i></p> <p>Concede, Domine, famulis tuis: ut, sanctis edocti mysteriis, et fonte baptismatis renovati, ad promissiones tuas te inspirante currant, te gubernante perveniant.</p>	Quaesumus, Domine Deus noster, ut in illa caritate, qua Filius tuus diligens mundum morti se tradidit, inveniamur ipsi, te opitulante, alacriter ambulantes.
CO 4856 A	CO 658 CO 658 + 4954	CO 591

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Haec munera, quae sumus, Domine, et vincula nostrae pravitatis absolvant, et tuae nobis misericordiae dona concilient.	<p><i>Pro regionibus ubi viget cathecumenatus</i></p> <p>Exaudi nos, omnipotens Deus, et famulos tuos, quos fidei christiana eruditionibus imbuisti, huius sacrificii tribuas operatione mundari.</p> <p><i>Pro caeteris regionibus</i></p> <p>Exaudi nos, omnipotens Deus, et famulos tuos, quos supernibus eruditionibus imbuisti, huius sacrificii tribuas operatione mundari.</p>	Exaudi nos, omnipotens Deus, et famulos tuos, quos fidei christiana eruditionibus imbuisti, huius sacrificii tribuas operatione mundari.
CO 2814 cA		CO 2528

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Adesto nobis, Domine Deus noster: et quos tuis mysteriis recreasti, perpetuis defende subsidiis.	Mentes nostras et corpora, Domine, quaesumus, operatio tuae virtutis infundat: ut, quod participatione sumpsimus, plena redemptione capiamus.	Quaesumus, omnipotens Deus, ut inter eius membra semper numeremur, cuius Corpori communicamus et Sanguini.
CO 159 B	CO 3334	CO 4889

Super populum

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Benedic, Domine, plebem tuam, quae munus tuae miserationis exspectat, et concede, ut, quod, te inspirante, desiderat, te largiente percipiat.	CO 490 + 5703

Monday in Passion Week (1962 MR)**Monday in Week 5 of Lent (Schema 186, 1970/2002 MR)****Collect**

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Sanctifica, quaesumus, Domine, nostra ieiunia: et cunctarum nobis indulgentiam propitius largire culparum.	Deus, per cuius ineffabilem gratiam omni benedictione ditamur, praesta nobis ita in novitatem a vetustate transire, ut regni caelestis gloriae praeparemur.	
CO 5373 b		St Leo, <i>Tr</i> 61.5

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Concede nobis, Domine Deus noster: ut haec hostia salutaris, et nostrorum fiat purgatio delictorum, et tuae propitiatio maiestatis.	Concede nobis, Domine, quae sumus, ut celebraturi sancta mysteria, non solum abstinentiam corporalem, sed, quod est potius, habeamus mentium puritatem.	Concede nobis, Domine, quae sumus, ut, celebraturi sancta mysteria, tamquam paenitentiae corporalis fructum, laetam tibi exhibeamus mentium puritatem.
CO 675 b		CO 668 b

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Sacramenti tui, quae sumus, Domine, participatio salutaris, et purificationem nobis tribuat, et medelam.		Sacramentorum tuorum benedictione roborati, quae sumus, Domine, ut per haec semper emundemur a vitiis, et per sequelam Christi ad te festinanter gradiamur.
CO 5157 a		CO 5165 + 1576 [+ LG 40, 41, 42]

Super populum

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Da, quae sumus, Domine, populo tuo salutem mentis et corporis: ut, bonis operibus inhaerendo, tua semper mereatur protectione defendi.	Familia tua, Deus, et ad celebranda principia suae redēptionis desideranter occurrat, et eius dona perseveranter acquirat.	Libera, Domine, quae sumus, a peccatis tibi populum supplicantem, ut in sancta conversatione vivens nullis affligatur adversis.
CO 993 aB	CO 2620	CO 3257 a

Tuesday in Passion Week (1962 MR)
Tuesday in Week 5 of Lent (Schema 186, 1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Nostra tibi, Domine, quaesumus, sint accepta ieiunia: quae nos et expiando gratia tua dignos efficiant; et ad remedia perducant aeterna.	Da nobis, quaesumus, Domine, perseverantem in tua voluntate famulatum, ut in diebus nostris et merito et numero populus tibi serviens augeatur.	
CO 3562		CO 906 B

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Hostias tibi, Domine, deferimus immolandas: quae temporelam consolationem significant; ut promissa non desperemus aeterna.	Hostias tibi, Domine, deferimus immolandas: qui temporali consolatione significas, ut promissa non desperemus aeterna.	Hostias tibi, Domine, placationis offerimus, ut et delicta nostra miseratus absolvias, et nutantia corda tu dirigas.
CO 2985 b	CO 2985 a	CO 2998

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Da, quaesumus, omnipotens Deus: ut, quae divina sunt, iugiter exsequentes, donis mereamur caelestibus propinquare.	Da, quaesumus, omnipotens Deus, ut, quae divina sunt iugiter ambientes, donis semper mereamur caelestibus propinquare.	
CO 1023 b		CO 1023 a

Super populum

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Da nobis, quasumus, Domine: perseverantem in tua voluntate famulatum; ut in diebus nostris, et merito et numero, populus tibi serviens augeatur.	Libera, Domine, quasumus, a peccatis et hostibus tibi populum supplicantem: ut in sancta conversatione viventes nullis affligantur adversis.	Deus, qui sperantibus in te misereri potius eligis, quam irasci, da fidelibus tuis digne flere mala, quae fecerunt, ut tuae consolationis gratiam invenire mereantur.
CO 906 B	CO 3257 a	CO 2114

Wednesday in Passion Week (1962 MR)
Wednesday in Week 5 of Lent (Schema 186, 1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Sanctificato hoc ieunio, Deus, tuorum corda fidelium miserator illustra: et, quibus devotionis praestas affectum, praeve supplicantibus pium benignus auditum.	Sanctificata ieunio tuorum corda filiorum, Deus, miserator illustra: et quibus devotionis praestas affectum, praeve supplicantibus pium benignus auditum.	Sanctificata per paenitentiam tuorum corda filiorum, Deus miserator, illustra, et, quibus praestas devotionis affectum, praeve supplicantibus pium benignus auditum.
CO 5387 c	CO 5387 ab	CO 5387 b

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Annue, misericors Deus: ut hostias placationis et laudis sincero tibi deferamus obsequio.		Tibi, Domine, sacrificia dicata reddantur, quae sic ad honorem nominis tui deferenda tribuisti, ut eadem remedia fieri nostra praestares.
CO 269		CO 5889

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Caelestis doni benedictione percepta: supplices te, Deus omnipotens, deprecamur; ut hoc idem nobis et sacramenti causa sit, et salutis.	Vegetet nos, Domine, semper et innovet tuae mensae sacrata libatio, quae fragilitatem nostram gubernet et protegat, et in portum perpetuae salutis inducat.	Caelestem nobis, Domine, praebeant sumpta mysteria medicinam, ut et vitia nostri cordis expurgent, et sempiterna nos protectione confirment.
CO 554 eA	CO 6056 ab	CO 519 + 374

Super populum

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Adesto supplicationibus nostris, omnipotens Deus: et, quibus fiduciam sperandae pietatis indulges; consuetae misericordiae tribue benignus effectum.	Gregem tuum, pastor bone, placatus intende, et oves, quas pretioso sanguine Filii tui redemisti, diabolica non sinas incursione lacerari.	Adesto supplicationibus populi tui, omnipotens Deus, et, quibus fiduciam sperandae pietatis indulges, consuetae misericordiae tribue benignus effectum.
CO 182 B	CO 2774	CO 182

Thursday in Passion Week (1962 MR)**Thursday in Week 5 of Lent (Schema 186, 1970/2002 MR)****Collect**

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Praesta, quaesumus, omnipotens Deus: ut dignitas condicionis humanae, per immoderantiam sauciata, medicinalis parsimoniae studio reformatetur.		Adesto, Domine, supplicibus tuis, et spem suam in tua misericordia collocantes tuere propitius, ut, a peccatorum labore mundati, in sancta conversatione permaneant, et promissionis tuae perficiantur heredes.
CO 4486		CO 154

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Domine Deus noster, qui in his potius creaturis, quas ad fragilitatis nostrae subsidium condidisti, tuo quoque nomini munera iussisti dicanda constitui: tribue, quae sumus; ut et vitae nobis praesentis auxilium, et aeternitatis efficiant sacramentum.		Sacrificiis praesentibus, quae sumus, Domine, placatus intende, ut et conversioni nostrae proficiant et totius mundi saluti.
CO 2281		CO 5205

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Quod ore sumpsimus, Domine, pura mente capiamus: et de munere temporali fiat nobis remedium sempiternum.	Concede nobis, omnipotens Deus, ut, fermento veteris malitiae abiecto, de ipso Filio tuo inebriemur et pascamur, et in id quod sumimus transeamus.	Satiati munere salutari, tuam, Domine, misericordiam deprecamur, ut hoc eodem sacramento, quo nos temporaliter vegetas, efficias perpetuas vitae participes.
CO 4931 aB	St Leo, <i>Sermo</i> 63 (PL 54, 357C)	CO 5456

Super populum

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Esto, quae sumus, Domine, propitius plebi tuae: ut, quae tibi non placent, respuentes; tuorum potius repleantur delectationibus mandatorum.	Esto, quae sumus, Domine, propitius plebi tuae, ut de die in diem quae tibi non placent respuentes, tuorum potius repleantur delectationibus mandatorum.	Esto, quae sumus, Domine, propitius plebi tuae, ut, de die in diem, quae tibi non placent respuens, tuorum potius repleatur delectationibus mandatorum.
CO 2450 bC	CO 2450 a + bA	CO 2450 a

Friday in Passion Week (1962 MR)
Friday in Week 5 of Lent (Schema 186, 1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Cordibus nostris, quae sumus, Domine, gratiam tuam benignus infunde: ut, peccata nostra castigatione voluntaria cohibentes, temporaliter potius maceremur, quam suppliciis deputemur aeternis.	Cordibus nostris, Domine, benignus infunde: ut, peccata nostra castigatione voluntaria cohibentes, temporaliter potius maceremur, quam suppliciis deputemur aeternis.	Absolve, quae sumus, Domine, tuorum delicta populorum, ut a peccatorum nexibus, quae pro nostra fragilitate contraximus, tua benignitate liberemur. Vel: Deus, qui Ecclesiae tuae in hoc tempore tribuis benigne, beatam Mariam in passione Christi contemplanda devote imitari, da nobis, quae sumus, eiusdem Virginis intercessione, Unigenito Filio tuo firmius in dies adhaerere et ad plenitudinem gratiae eius demum pervenire.
CO 838		CO 20 New [<i>presumably inspired by CO 1238</i>]

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Praesta nobis, misericors Deus, ut digne tuis servire semper altaribus mereamur, et eorum perpetua participatione salvari.		
	CO 4377	

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Sumpti sacrificii, Domine, perpetua nos tuitio non derelinquat: et noxia semper a nobis cuncta depellat.		Sumpti sacrificii, Domine, perpetua nos tuitio non relinquit, et noxia semper a nobis cuncta depellat.
CO 5614 D		

Super populum

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Concede, quasumus, omnipotens Deus: ut, qui protectionis tuae gratiam quaerimus, liberati a malis omnibus, secura tibi mente serviamus.	Adveniat, quasumus, Domine, misericordia sperata supplicibus, et eisdem caelstis munificentia tribuatur, qua et recte poscenda cognoscant et postulata percipient.	Concede, quasumus, omnipotens Deus, ut famuli tui, qui protectionis tuae quaerunt gratiam, liberati a malis omnibus, secura tibi mente serviant.
CO 767 C	CO 227	CO 767 C

Saturday in Passion Week (1962 MR)

Saturday in Week 5 of Lent (Schema 186, 1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	2002 MR ⁸
Proficiat, quasumus, Domine, plebs tibi dicata piae devotionis affectu: ut, sacris actionibus erudita, quanto maiestati tuae fit gratior, tanto donis potioribus augeatur.	Absolve, quasumus, Domine, tuorum delicta populorum: ut a peccatorum nexibus, quae pro nostra fragilitate contraximus, tua benignitate liberemur.	Deus, qui omnes in Christo renatos genus electum et regale sacerdotium fecisti, da nobis et velle et posse quod praecipis, ut populo ad aeternitatem vocato una sit fides cordium et pietas actionum.
CO 4663 C	CO 20	CO 1950

⁸ 1970 MR: *Deus, qui, licet salutem hominum semper operaris, nunc tamen populum tuum gratia abundantiore laetificas, respice propitius ad electionem tuam, ut piae protectionis auxilium et regenerandos muniat et renatos* (= CO 1516).

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	2002 MR ⁹
A cunctis nos, quae sumus, Domine, reatibus et periculis propitiatus absolve: quos tanti mysterii tribuis esse consortes.	Offerimus tibi, Domine, pro salute mundi hostiem singularem, qua, Sancti Spiritus operante virtute, sacrificium nostrum corpus et sanguis est ipsius sacerdotis, Dominum nostrum Iesum Christum.	Accepta tibi sint, Domine, quae sumus, nostri dona ieunii, quae expiando nos tuae gratiae dignos efficiant et ad sempiterna promissa perducant.
CO 2 C	CO 3530 + St Leo, <i>Sermo 68</i> (PL 54, 374C)	CO 31

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Divini munera largitate satiati, quae sumus, Domine Deus noster: ut huius semper participatione vivamus.	Maiestatem tuam, Domine, suppliciter deprecamur, ut, sicut nos Corporis et Sanguinis sacrosancti pascis alimento, ita divinae naturae facias esse consortes.	
CO 2250 C		CO 3283

Super populum

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Tueatur, quae sumus, Domine, dextera tua populum deprecantem: et purificatum dignanter eradiat; ut, consolatione praesenti, ad futura bona proficiat.	Miserere, Domine, deprecantis Ecclesiae tuae, et inclinantibus tibi sua corda propitiatus intende, ut, quos Unigeniti Filii tui morte redemisti, nec peccatis fieri permittas obnoxios, nec opprimi patiaris adversis.	
CO 5975 b		CO 3356 + Ben 432a

⁹ 1970 MR: *Omnipotens sempiterne Deus, qui nos ad aeternum vitam in confessione tui nominis baptismatis reparas sacramento, suscipe tuorum munera et vota famulorum, ut in te sperantium et desideria iubeas perfici et peccata deleri* (= CO 3993).

Palm Sunday

Blessing of Palms

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Benedic, quae sumus, Domine, hos palmarum (<i>seu</i> olivarum <i>aut</i> aliarum arborum) ramos: et praesta; ut, quod populus tuus in tui venerationem hodierno die corporaliter agit, hoc spiritualiter summa devotione perficiat, de hoste victoriam reportando et opus misericordiae summopere diligendo.	<i>Pro orationibus in benedictione palmarum, exspectandae sunt decisiones Coetus competentis.</i>	Omnipotens sempiterne Deus, hos palmites tua benedictione + sanctifica, ut nos, qui Christum Regem exultando prosequimur, per ipsum valeamus ad aeternam Ierusalem pervenire. Vel: Auge fidem in te sperantium, Deus, et supplicum preces clementer exaudi, ut, qui hodie Christo triumphanti palmites exhibemus, in ipso fructus tibi bonorum operum afferamus.
Br 78		New comp. [cf. <i>Ordo Romanus</i> L, XXIII, 16-20] Cf. <i>Ordo Romanus</i> L, XXIII, 16-20

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Omnipotens sempiterne Deus, qui humano generi, ad imitandum humilitatis exemplum, Salvatorem nostrum carnem sumere, et crucem subire fecisti, concede propitius, ut et patientiae ipsius habere documenta et resurrectionis consortia mereamur.		
		CO 1699 A

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Concede, quae sumus. Domine: ut oculis tuae maiestatis munus oblatum, et gratiam nobis devotionis obtineat, et effectum beatae perennitatis acquirat.	Per Unigeniti tui passionem placatio tua nobis, Domine, sit propinqua, quam, etsi nostris operibus non meremur, interveniente sacrificio singulari, tua percipiamus miseratione p raeventi.	
CO 723 B	CO 4249	

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Per huius, Domine, operationem mysterii: et vitia nostra purgentur, et iusta desideria compleantur.	Sacro munere satiati, supplices te, Domine, deprecamur, ut, qui fecisti nos morte Filii tui sperare quod credimus, facias nos, eodem resurgente, pervenire quo tendimus.	
CO 4180 B	CO 5251 + 1319